

Federazione Italiana Giuoco Calcio Lega Nazionale Dilettanti

COMITATO REGIONALE CALABRIA

Via Contessa Clemenza n. 1 – 88100 CATANZARO TEL., 0961 064845

Indirizzo Internet: www.crcalabria.it

e-mail: segreteria@crcalabria.it

Posta Certificata: segreteria@pec.crcalabria.it
tesseramento@pec.crcalabria.it
amministrazione@pec.crcalabria.it
gjustiziasportiva@pec.crcalabria.it

ATTIVITA' DILETTANTI

Stagione Sportiva 2024/2025

Comunicato Ufficiale N° 25 del 6 Settembre 2024

1. COMUNICAZIONI DEL COMITATO REGIONALE

COLLEGIO GARANZIA ELETTORALE

Il TRIBUNALE FEDERALE TERRITORIALE del Comitato Regionale Calabria, composto dall'Avv. Gianfranco Cacia, Presidente, dall'Avv. Luigi Combariati, Vice Presidente e dall' Avv. Fabio Migliaccio, Vice Presidente, riunitosi in data 6 settembre 2024, in funzione di Collegio di Garanzia Elettorale;

ESAMINATA la documentazione ritualmente depositata dai seguenti candidati;

VERIFICATA la ritualità e la conformità alle vigenti disposizioni

DICHIARA

AMMISSIBILI le candidature dei sottoelencati nominativi in rigoroso ordine alfabetico per le seguenti cariche:

Per la carica a Presidente del Comitato Regionale Calabria: MIRARCHI SAVERIO

Per le cariche a Componenti il Consiglio Direttivo del Comitato Regionale Calabria:

CAROLEO ANTONIO CILIONE GIOVANNI FERRAZZO ANTONIO INSARDA' VINCENZO LUPPINO DOMENICO RIPOLI FRANCESCO TALARICO GIUSEPPE

Per le cariche a Componenti il Collegio dei Revisori dei Conti del Comitato Regionale Calabria: LEONE FRANCESCO

LEONE FRANCESCO LORUSSO CARLO MAIELLARE VINCENZO RHODIO FRANCESCO ZIZZA CHIARA



Per le cariche a Delegato Assembleare L.N.D. del Comitato Regionale Calabria: GALLO ETTORE
LABONIA GIUSEPPE
PIZZINO RAFFAELE
SANTACATERINA ANTONIO
VERDUCI GIOVANNI

Per la carica a Responsabile Regionale Calcio Femminile del Comitato Regionale Calabria: TRAPANI MARIA PIA

Per la carica a Responsabile Regionale Calcio a Cinque del Comitato Regionale Calabria: DELLA TORRE GIUSEPPE

Si dà mandato alla segreteria del Comitato Regionale Calabria di comunicarlo ai diretti interessati.

IL TRIBUNALE FEDERALE TERRITORIALE IN FUNZIONE DI COLLEGIO DI GARANZIA ELETTORALE AVV.Gianfranco Cacia

Avv. Luigi Combariati Avv. Fabio Migliaccio

> IL SEGRETARIO Emanuele Daniele

IL PRESIDENTE Saverio Mirarchi